W ten sposób ludność może stracić zaufanie do reformy, co przecież z różnych względów nie jest pożądanem, a faktem jest, że w zmniejszeniu mocy wódki będzie ona widziała jedynie dążenie do osiągnięcia większych korzyści z podatku akcyzowego. — Prawie dwa lata upływały od czasu — pisze Now. Wj. — uchwalenia prawa z dnia 11 (23) maja 1898 r., upowazniającego banki handlowe, akcyjne i towarzysztwa wyalnego kredytu do udzielania kredytu rolnikom na sola-weksle: Od tego też czasu Bank państwawy zaczął wycofywać się z kredytu rolniczego, sprowadzając go do nieznacznej sumy 8 z czemś mil. rubli na całe państwo.